
Elemente si profile metalice

I.D.: 61522364

Data publicarii	30.09.21	Coduri CPV	45223210-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	6.956,10 RON - 6.956,10 RON
-------------------	-----------------------------

Descriere: Teava patrata 80x80x2 - 78ml x 35.8 - 2792.40 lei Teava rectangulara 40x30x1.5 - 174ml x 12.55 lei - 2183.70 lei Varf din otel 10x10 900buc x 2.2 lei - 1980.00 lei
